年　　月　　日

立川市長　　　殿

届出者 住　所

氏　名

電　話

１．　{　　　}内については、該当する部分を○で囲み、不必要な部分は二重線で消してください。

２．　「使用廃止」は、井戸を撤去（埋め戻し）した場合に選択・記入してください。

３．　届出者名は氏名または名称及び法人にあってはその代表者の氏名を記載してください。

　※　以下には何も記入しないでください。（下水道管理課使用欄）

備考

お客さま番号
（水道）

井戸の使用を　{　開始 ・ 廃止 ・ 中止　}　したので、次のとおり届け出ます。

対象井戸の数

使用届出者

施設場所

開　始

現場確認

廃　止

中　止

井戸使用 届出書

事由の年月日

井戸番号
（整理番号）